O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e te9ais,. REQUER,. após deiiberação do Ptenârio,. que· se envie

cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando as

seguintes providências:

-·

Solicita ao Pooer Executivo, àtravés de sua Secretãtiã

competente,. que seja feità a sinatiza~Q bem como o abrigo dõ ponto de

ô.nibus (em frente áo JB Màten~r de ConstruçãoJ no bairro Aeroporto.

JUSTIFICATIVA EM PLENÃRlO

Sala das Sessões, 12 · v ·•_tembro de 2 ~RAMÚNÍCIPAL.DÊ GUARAPARI

Vereador

GUARAPARl-ES

EM: Z 8 SET. 2016

--~--~

CA.MA.R.A. MUNICIPAL DE ~~JAR~P~Rl
Prnc.: ADf.~IHISTRATiVO i\l" U1Ji997f.l01!l

REG!UER! MEMTO
j,ilJR GOTAfi.üO

ZBJiJ9/20i5 1-3:24:27

Solicita que seja feita a sl!131!Za•:;:~o bem como o abrl~o ijo
ponto de õn!bus em frente ao JB r ... iatertal de Construç3o no

B-alrro f',t:iopm'\.o.